
 

 

UCHWAŁA NR V/23/15 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 

889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.  poz. 849, poz. 951, poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 

poz. 180, poz. 1072) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. tworzy się 

odrębny obwód głosowania i ustala się jego numer, granice i siedzibę obwodowej komisji wyborczej: Obwód nr 9 

– granice obwodu głosowania: AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. – Szpital im. Św. Ducha, siedziba obwodowej 

komisji wyborczej: AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. – Szpital im. Św. Ducha Rawa Mazowiecka, ul. War-

szawska 14. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę Rady Miasta, wyborcom w liczbie 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. Komisarz wyborczy 

rozpoznaje sprawę w ciągu 5 dnia i wydaje postanowienie, od postanowienia nie przysługuje środek prawny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz zamiesz-

czenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Miasta Rawa Mazowiecka 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 1255


		2015-03-30T12:42:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




